Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«22» июля 2022 года                                                                            № __/__

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутого Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутого Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» заверенного в количестве 9 человек решением территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края от «13» июля 2022 года № 8/1, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутый Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в количестве 9 человек «22» июля 2022 года в 17 часов 00 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

  _____                     А.А.Моисеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

МП

_________              Ю.Р.Тихонович

Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссия города Минусинска Красноярского края
             от 22 июля 2022 года № __/__

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
1. Манцырев Андрей Александрович, дата рождения 26 января 1976 года, место работы, занимаемая должность - Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
2. Горнаков Алексей Петрович, дата рождения 22 августа 1984 года, место работы, занимаемая должность - Индивидуальный предприниматель Полякова Светлана Резовна, главный механик, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
3. Тирских Владимир Владимирович, дата рождения 03 декабря 1965 года, место работы, занимаемая должность - Красноярская краевая коллегия адвокатов «Паритет», адвокат, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
4. Ример Игорь Аркадьевич, дата рождения 27 декабря 1991 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
5. Трубинова Наталья Викторовна, дата рождения 10 мая 1984 года, место работы, занимаемая должность - Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Уютный Кров», директор, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
6. Круско Сергей Сергеевич, дата рождения 21 августа 1994 года, место работы, занимаемая должность - Управление культуры, молодежи и спорта Администрации города Абакана, ведущий специалист комитета физической культуры и спорта, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
7. Бурлакова Елена Алексеевна, дата рождения 08 сентября 1983, место работы, занимаемая должность - Индивидуальный предприниматель Бурлакова Елена Алексеевна, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
8. Дедаш Максим Михайлович, дата рождения 19 марта 1985 года, место работы, занимаемая должность - налогоплательщик налога на профессиональный доход, место жительства - Красноярский край, город Минусинск;
9. Бубликова Марина Сергеевна, дата рождения 24 октября 1990 года, место работы, занимаемая должность - Красноярское региональное (краевое) отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», секретарь местного отделения, место жительства - Красноярский край, город Минусинск.